Harduini, Parisiis 1714, 224-228; Mansi
XIII 80B-85C.

7 Tekst kolofonu (opublikowany wraz z angielskim przekładem przez A. Alexakisa: Codex Pa-
risinus Graecus 1115, s. 46) głosi: „Ta księga została spisana przez Leona Kinnamosa i ukończona
z Bożą pomocą 14 marca czwartej indykcji, w siódmym dniu (tj. w sobotę) roku 6784 (tj. 1276), za
panowania najpobożniejszych, koronowanych przez Boga naszych cesarzy, pana Michała Dukasa
Angelosa Komnena Porfirogenety i pana Andronika Komnena Paleologa oraz Anny, najpobożniej-
szej augusty. [Następnie] została złożona w cesarskiej bibliotece. Została ona skopiowana z księgi
znalezionej w starej bibliotece Świętego Kościoła w Starym Rzymie, którą spisano w roku 6267
(759), a zatem wiek owej księgi może być obliczony na 517 lat do chwili obecnej. Księga [nasza] ma